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”One life - Live it”, blev ett motto, också som en uppmaning till oss andra att ta 

vara på livet, att uppfylla våra drömmar, att fånga ögonblicken, att ta hand om 

varandra. ”Take care” som Filip sa!

För att hedra Filips minne och hans liv instiftade hans familj våren 2006 

Filip Söderhielms Minnesfond för LivsGlädje. Ur minnesfonden delas 

stipendier och bidrag ut till personer, projekt och organisationer med 

ändamålskriterierna Humanism och Hälsa för att:

inspirera unga personer att våga göra livsval och uppfylla drömmar som 

i vardagen eller på sikt, för andra eller för sig själva skapar varaktig och 

bestående livskvalité.

stödja och uppmuntra tillämpad diabetesforskning inom områden för - hastig 

och oförklarlig död - snabbt inträffat blodsockerfall - insatser inom diabetes-

vården för unga personer.

FILIP SÄLLSKAPET, en ideell förening, bildades av Filips nära vänner och 

familj 2006 med uppgift att förvalta Minnesfonden, dess tillgångar och i fram-

tiden mer målinriktat samla in medel och utse stipendiater. I samband 

med Filips födelsedag den 7 oktober äger årligen Stipendieutdelning rum. 

Sällskapet har redan i det lilla gjort bestående insatser.

Framtiden är nu här. Med individuellt och gemensamt engagemang kan vi 

tillsammans göra skillnad. I Filips anda. I livsglädjens tecken! 

Välkomna att vara i Filips Sällskap. 

FILIPS LIVSGLÄDJE

Livsglädje är ett vackert ord, det är oändligt. Filip delade med sig av sin 

livsglädje. I hans sällskap blev man glad.

Filip ville något med sitt liv och han tog det på allvar oftast med glimten 

i ögat och hjärtat på rätt ställe. Mötet med olika människor var viktigt för 

honom. Du var alltid Någon i hans ögon och han gillade vad han såg.

Hans omtänksamma och kärleksfulla inställning till sina nära och kära 

och sina medmänniskor, präglade hans livsfilosofi. Sport, resor och det 

livslånga lärandet gav honom också energi. Filip älskade solen, han var 

varm, färgstark och hade en förmåga att säga de mest förlösande orden i 

situationer där det behövdes. Få gick oberörda från ett möte med Filip.

När han drabbades av sin obotliga diabetes, vid 21 års ålder, var 

det livsglädjen och stödet från familj och vänner som hjälpte honom. 

Filip visste att hans fortsatta hälsa och liv inte kunde tas för given, men 

att den inte heller skulle hindra honom från att leva här och nu.


